SHCP

SEI:R!'Ih.RI'A DE I-_hh.EIEND.l'\.
¥ CREDITO PUBLICD

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

BEATRIZ SARAHI AGUILERA GALLEGOS

SAT

Servicio de
Administracién Tributaria

Tipo de declaracion:

Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Normal
Del Ejercicio
191060002060

Ejercicio: 2018
Fechay hora de presentacion: 26/04/2019 14:09

SUELDOS Y SALARIOS

INGRESO ANUAL

RFC DEL RETENEDOR

CEE150701UQ5

UAS230110SU8

INGRESOS EXENTOS

INGRESOS ACUMULABLES

SUBSIDIO PARA EL EMPLEO

IMPUESTO RETENIDO

NOMBRE, DENOMINACION O
RAZON SOCIAL

COMISION EJECUTIVA
ESTATAL DE ATENCION A
VICTIMAS DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
SAN LUIS POTOSI

595,601

INGRESO EXENTO

3,627

25,251

25,451

570,150

4,884

98,272

INGRESO ANUAL SUBSIDIO EMPLEO

515,828 0

79,773 5,705

DEDUCCIONES PERSONALES

RFC DEL EMISOR

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

HONORARIOS MEDICOS, DENTALES Y GASTOS HOSPITALARIOS

MONTO DEDUCIBLE

16

59

19

30

22

160

15

18

22

19
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RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

AUGB8805267R2
BEATRIZ SARAHI AGUILERA GALLEGOS

SAT

Servicio de
Administracién Tributaria

Tipo de declaracion:
Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Normal
Del Ejercicio Ejercicio:
191060002060

2018

Fechay hora de presentacion: 26/04/2019 14:09

DEDUCCIONES PERSONALES

RFC DEL EMISOR

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

SDT031013132

DIBA810512IL0

RFC DEL EMISOR

OOP000125CX7

RFC DEL EMISOR

SBA951115HB5

HONORARIOS MEDICOS, DENTALES Y GASTOS HOSPITALARIOS

MONTO DEDUCIBLE

22

16

160

15

9

18

59

30

22

700

DONATIVOS
MONTO DEDUCIBLE

600

PRIMAS POR SEGUROS DE GASTOS MEDICOS
MONTO DEDUCIBLE

1,482

RETENCIONES

RFC DEL RETENEDOR

SUELDOS Y SALARIOS
MONTO DE RETENCIONES

RETENCIONES ISR

CEE150701UQ5 515,828 96,931
UAS230110SU8 79,773 4,497
DETERMINACION DEL IMPUESTO
INGRESOS ACUMULABLES 570,150
DEDUCCIONES PERSONALES 3,522
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RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

AUGB8805267R2
BEATRIZ SARAHI AGUILERA GALLEGOS

SAT

Servicio de
Administracién Tributaria

Tipo de declaracion:
Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Normal
Del Ejercicio Ejercicio:
191060002060 Fechay hora de presentacion:

2018
26/04/2019 14:09

DETERMINACION DEL IMPUESTO

BASE GRAVABLE 566,628

ISR CONFORME A LA TARIFA ANUAL 118,502

SUBSIDIO AL EMPLEO 4,884

PAGOS PROVISIONALES 0

ISR RETENIDO 98,272

OTRAS CANTIDADES A CARGO

OTRAS CANTIDADES A FAVOR

ISR A CARGO 15,346
DATOS INFORMATIVOS

PRESTAMOS 119,000

DONATIVOS

PREMIOS

VIATICOS COBRADOS

ENAJENACION DE CASA HABITACION

HERENCIAS O LEGADOS

DETERMINACION DEL PAGO ISR PERSONAS FiSICAS

A CARGO

TOTAL DE CONTRIBUCIONES

COMPENSACIONES

15,346

15,346
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RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

AUGB8805267R2
BEATRIZ SARAHI AGUILERA GALLEGOS

SAT

Servicio de
Administracién Tributaria

Tipo de declaracion:
Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Normal
Del Ejercicio Ejercicio:
191060002060 Fechay hora de presentacion:

2018
26/04/2019 14:09

DETERMINACION DEL PAGO ISR PERSONAS FiSICAS

TOTAL DE APLICACIONES

NUMERO DE PARCIALIDADES

CANTIDAD A CARGO

IMPORTE DE LA PRIMERA PARCIALIDAD

IMPORTE SIN LA PRIMERA PARCIALIDAD

CANTIDAD A PAGAR

0

15,346

3,069

12,277

3,069
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